
Vážení rodiče, 

jak jsme již avizovali na poslední schůzce s rodiči, dojde k od září 2023 k úpravě 

cen školného a stravného. 

Z tohoto důvodu si od září 2023 zvyšte limit pro platby na minimálně 1600,- 

Kč. 

Školné – viz „Stanovení úplaty na školní rok 2023-24“ bude činit od září 450,- Kč 

Stravné: 

děti do 6 let    děti 6-11 let   

   

dopolední svačina:  11,- Kč    13,- 

 

oběd:    25,- Kč    27,- Kč 

 

pitný režim:                              4,- Kč     v ceně oběda a dopolední svačiny 

 

odpolední svačina:  10,- Kč    10,- Kč 

Do věkových skupin jsou strávníci zařazováni na dobu školního roku, ve kterém dosahují věku 

podle bodů 1 až 2.“ 

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 107/2005 Sb. 

Finanční limity na nákup potravin 

Věkové skupiny strávníků, hlavní a doplňková jídla Finanční limity Kč/den/strávník 

1. Strávníci do 6 let 

snídaně 9,00 až 20,00 

přesnídávka 8,00 až 15,00 

oběd 17,00 až 36,00 

svačina 8,00 až 15,00 

večeře 15,00 až 28,00 

Celkem (celodenní) 57,00 až 114,00 

na nápoje 4,00 až 8,00 

2. Strávníci 7-10 let 

snídaně 11,00 až 22,00 

přesnídávka 9,00 až 20,00 

oběd 20,00 až 47,00 

svačina 8,00 až 16,00 

večeře 17,00 až 36,00 

Celkem (celodenní) 65,00 až 141,00 

na nápoje (děti MŠ) 4,00 až 8,00 

 

  

 


